

PIĘKNA CERA I MAKIJAŻ NA KARNAWAŁ Z TRUE MATCH

POZNAJ MAKIJAŻOWE TRENDY L'ORÉAL PARIS

KULTOWE JUŻ HASŁO „PONIEWAŻ JESTEŚ TEGO WARTA” Z SEZONU NA SEZON PRZYBIERA NA SILE I PREZENTUJE NOWE OBLICZE. POZNAJ ZASADY MAKIJAŻU ZGODNIE Z TRENDEM SKINIFICATION, KTÓRE PODPOWIADA AGA WILK, MAKE-UP ARTIST L'ORÉAL PARIS, A TWÓJ MAKIJAŻ NIE TYLKO ZACHWYCI NA KARNAWAŁOWYM BALU, ALE SPRAWI RÓWNIŻ, ŻE TWOJA CERA BĘDZIE IDEALNIE WYPIELĘGNOWANA.

KARNAWAŁ WEDŁUG L'ORÉAL PARIS

Marka L'Oréal Paris w okresie karnawału proponuje dwa fantastyczne motywy przewodnie: Skinification oraz Gold Minimalism, makijaże odpowiednie na każdą okazję, dla każdego typu urody. Jeśli jesteś zwolenniczką maksymalnej naturalności, z pewnością ucieszy Cię trend **Skinification**. Może on występować indywidualnie lub w duecie z innymi trendami, np. Gold Minimalism. Skinification to określenie dla minimalistycznego makijażu, który skupia się przede wszystkim na **pielęgnacji** i spełnia dobroczynne dla naszej skóry właściwości. Produktem, który idealnie wpisuje się w ten trend jest kultowy podkład **True Match od L'Oréal Paris**. Zawiera on w sobie aż **80% składników pielęgnacyjnych**, a do zadań specjalnych podkładu należy przede wszystkim nawilżanie i odżywianie. Pięknie wyrównuje koloryt skóry, delikatnie rozświetla i daje efekt zdrowej, wypoczętej cery. Kremowa formuła podkładu zawiera kwas hialuronowy, który gwarantuje nawilżenie aż do 24 h! Podkład zapewnia komfort, pozostawiając skórę nawilżoną, gładką i miękką w dotyku. Make-up no make-up jest teraz w cenie! W jaki sposób uzyskać najkorzystniejszy look, radzi Aga Wilk: „wystarczy nałożyć jedną pompkę podkładu na centralną część twarzy i rozprowadzić pędzlem, palcami lub wklepać gąbeczką ku zewnętrznej części twarzy. Niezwykle istotne jest zachowanie umiaru w ilości produktu, dlatego kieruj się zasadą: less is more. Świetnym trikiem, który stosuję w swojej pracy jest dodanie do kosmetyku odrobiny serum lub kropli płynnego rozświetlacza. W ten sposób otrzymuję efekt pięknego, zdrowego glow na skórze.”

L'ORÉAL PARIS

Natomiast **Gold Minimalism** to propozycja dla miłośniczek subtelnego błysku i odrobiny szaleństwa. W tym makijażu stawiamy na rozświetlenie! Migoczące złoto na oku oraz rozświetlone policzki stają się najważniejszymi elementami całego look'u. „Wystarczy, że na powiecie rozetrzesz odrobinę cienia (możesz to zrobić palcem), tworząc delikatnie „przydymiony” kontur” – podpowiada Aga Wilk i dodaje: „świetnie sprawdzi się tu miękki i bardzo dobrze napigmentowany palet L'Oréal Paris La Petite. Na koniec wystarczy mocno wytuszczać rzęsy pogrubiającą maskarą Bambi Eye.” Kości policzkowe muśnij rozświetlaczem z palety L'Oréal Paris La vie en Glow, aby postawić makijażową kropkę nad i!

TRUE MATCH

Podkład w płynie

30 ml / Cena: 67,99 zł

Podkład zawierający mineralne pigmenty, który idealnie dopasowuje się do koloru oraz struktury skóry i gwarantuje efekt idealnego krycia. Jego kremowa konsystencja bardzo łatwo się rozprowadza, dzięki czemu nie tworzy efektu maski. Dostępny w wielu tonacjach chłodnych oraz ciepłych, umożliwia perfekcyjne dopasowanie, a kremowa formuła podkładu zawiera kwas hialuronowy, który gwarantuje nawilżenie aż do 24h! Podkład zapewnia komfort, pozostawiając skórę nawilżoną, gładką i miękką w dotyku.



L'ORÉAL PARIS



PALETA ROZŚWIETLACZY LA VIE EN GLOW

Paleta rozświetlaczy

5 g / Cena: 79,99 zł

Zestaw składa się z 4 idealnie dobranych do siebie odcieni, które mogą być stosowane indywidualnie lub łączone ze sobą. Produkt doskonale sprawdzi się do podkreślenia szczytów kości policzkowych, łuku brwiowego, łuku kupidyna, a także szyi, dekoltu czy ramion. Ponadto, nada skórze trójwymiarowy, promienny oraz świetlisty efekt. Aksamitna formuła gwarantuje bezproblemową aplikację. Rozświetlacz dostępny w 2 wariantach kolorystycznych.

LA PETITE PALETTE

Paleta cieni do powiek

4 g / Cena: 60,99 zł

Paletka cieni do powiek od L'Oréal Paris, odświeża spojrzenie poprzez harmonijnie dobrane kolory, zarówno nude jak i metaliczne, które ułatwiają konturowanie, rozświetlanie i podkreślenie oczu.

